Выписка из Протокола Президиума № 55-2016 от 8 июня 2016 года.
На заседании присутствуют все члены Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.

Повестка дня:

1. Об отмене решения Административного комитета от 22.10.2015 № 117.

2. О назначении Ктиторова Игоря Викторовича на должность Заместителя Директора – Председателя Комитета контроля.
3. Отчет о результатах финансово-хозяйственной и организационной деятельности Союза за  2015 год.
4. Отчет о результатах деятельности Комитета контроля за 2015 год.

5. Об итогах проведения стажировки Холостовой М.В. в качестве помощника арбитражного управляющего.
6. Об аккредитации ООО «КонсалтПрофи».

7. О продлении аккредитации ООО «Центр реализации»

8. О продлении аккредитации Махновской О.А.

9. О продлении аккредитации Коблова Н.Р.
По 1 вопросу повестки дня принято решение:

Во исполнение Предписания Управления Росреестра по Москве от 18.03.2016.

1. Отменить решение Административного комитета от 22.10.2015 об отложении рассмотрения вопроса о применении к Павлову Д.Э меры дисциплинарного воздействия.
Поручить Председателю Административного комитета  Ваганову Д.А. рассмотреть вопрос о применении в отношении Павлова Д.Э. меры дисциплинарной ответственности на ближайшем заседании Административного комитета.
По 2 вопросу повестки дня принято решение:

Назначить Ктиторова И.В. на должность Заместителя Директора – Председателя Комитета контроля с окладом согласно штатному расписанию с 09.06.2016.

По 3 вопросу повестки дня принято решение:

Утвердить отчет Директора «О результатах финансово-хозяйственной и организационной деятельности» за 2015 год (Приложение № 4).
По 4 вопросу повестки дня принято решение:

Утвердить отчет Заместителя Директора - Председателя Комитета контроля «О результатах деятельности Комитета контроля» за 2015 год (Приложение № 5).

По 5 вопросу повестки дня принято решение:

1. Считать стажировку гражданки РФ Холостовой М.В. успешно завершенной.
2. Выдать гражданке РФ Холостовой М.В. Свидетельство о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего установленного образца.
По 6 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «КонсалтПрофи» (г. Иваново) по видам оказываемых услуг – бухгалтерские, юридические услуги, проведение инвентаризации, организация торгов, подготовка и сдача документов в архив.
2. Выдать ООО «КонсалтПрофи» (г. Иваново) Свидетельство об аккредитации на период с 02.06.2016 по 02.06.2017.
По 7 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Центр реализации»  (г. Москва) по видам оказываемых услуг – оператор электронной площадки.

2. Выдать ООО «Центр реализации»  (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 23.06.2016 по 23.06.2017.
По 8 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации Махновской О.А. (г. Омск) по видам оказываемых услуг – бухгалтерское сопровождение.
2. Выдать Махновской О.А.  (г. Омск) Свидетельство об аккредитации на период с 28.04.2016 по 28.04.2017.
По 9 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации Коблова Н.Р. (г. Омск) по видам оказываемых услуг – юридическое сопровождение.
2. Выдать Коблову Н.Р. (г. Омск) Свидетельство об аккредитации на период с 28.04.2016 по 28.04.2017.